18.02

(Segunda-feira)

22.02
(Sexta- feira)

26.02
(Terga-feira)

11.03
(segunda)

19.03
(Terga-feira)

15.04
(segunda)

16.04
(Terca-feira)

20.05
(segunda)

25.06
(Terga-feira)

09/07
(Terga-feira)

HORARIO

17:00h

17:00h

17:00h

17:30h

17:00h

15h

17:00h

17:30h

17:00h

17:00h

S— — —— —= e R —
— — —— L e ’____.—‘ ",, =
— - - " -

= =

: ;czmp ﬁmem

LOCAL

—

tica

TEMA E RESPONSAVEIS

Campus Anapolis Reuniao da Equipe
organizadora do livro:
Panecastica 111
Campus Goiania
Oeste

Linhas de pesquisa, eventos,
coletaneas Panecastica

Campus Anapolis “BNCC — Aspectos legais e
pedagogicos ” — Kamylla,
Dayanna e Claudia Helena

Campus Goiania A historia, os homens e o

Oeste tempo — Suzana, Ana Caroline
e Hayoni
Campus Anapolis BNCC- O ensino médio no

contexto da educagao basica
Kamylla ,Dayanna e Claudia
Helena
Arquivo publico de
Goias

“Nas poeiras dos arquivos”

BNCC- O ensino médio no
contexto da educagao basica

Kamylla, Dayanna e Claudia
Helena

Campus Anapolis

Campus Goiania  Meétodos e fontes na historia

Oeste da educac¢ao — Suzana

GT- Grupo de Trabalho para
Escrita de trabalho cientifica

Kamylla, Dayanna e Claudia
Helena

Campus Anapolis

Campus Goiania
Oeste

Reuniao Geral — Avaliacao do
semestre

/;té]o / Z]OGJ?UZ'JQ. 2]9 edu. ‘6}{]9 aneca&tz'ca/



