Reuniões do Grupo Panecástica

DATA	HORÁRIO	LOCAL	TEMA E RESPONSÁVEIS
18.02 (Segunda-feira)	17:00h	Campus Anápolis	Reunião da Equipe organizadora do livro: Panecástica III
22.02 (Sexta-feira)	17:00h	Câmpus Goiânia Oeste	Linhas de pesquisa, eventos, coletâneas Panecástica
26.02 (Terça-feira)	17:00h		"BNCC – Aspectos legais e pedagógicos" – Kamylla, Dayanna e Claudia Helena
11.03 (segunda)	17:30h	Câmpus Goiânia Oeste	A história, os homens e o tempo – Suzana, Ana Caroline e Hayoni
19.03 (Terça-feira)	17:00h	Campus Anápolis	BNCC- O ensino médio no contexto da educação básica Kamylla ,Dayanna e Claudia Helena
15.04 (segunda)	15h	Arquivo público de Goiás	"Nas poeiras dos arquivos"
16.04 (Terça-feira)	17:00h	Campus Anápolis	BNCC- O ensino médio no contexto da educação básica Kamylla, Dayanna e Claudia Helena
20.05 (segunda)	17:30h	Câmpus Goiânia Oeste	Métodos e fontes na história da educação – Suzana
25.06 (Terça-feira)	17:00h	Campus Anápolis	GT- Grupo de Trabalho para Escrita de trabalho cientifica Kamylla, Dayanna e Claudia Helena
09/07 (Terça-feira)	17:00h	Campus Goiânia Oeste	Reunião Geral – Avaliação do semestre

http://pesquisa.ifg.edu.br/panecastica/